お客様各位

内外トランスライン株式会社

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、料率を下記の通り確定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

Emergency Peak Season Surcharge (EPSS)

日本発混載貨物

(FCLは起用船社に準じます)

単位

R/T 直行サービスに適用

(※注1)アフリカ対象国：エジプト・カナリア諸島・モロッコ・タンザニア・ケニア

(※注2)中東対象国：レバノン

適  用  期  間： 2024/5/1 出港本船より適用

対象航路 新料率 現行料率 備考

2024年4月3日

Emergency Peak Season Surcharge (EPSS)のご案内 24-8

記

名　　　　　称：

対　象　貨  物：

$80.00 $80.00

シンガポール経由
欧州・地中海・中東・
アフリカ向け(※注1)

韓国経由
欧州・地中海・
中東向け(※注2)

R/T $40.00 $40.00

欧州・地中海